

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					572,568.75	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					297,432.00	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,194,300.08	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,064,300.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,064,300.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยวัฒน์ นาควงค์

24 เมษายน 2567 15:18:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.180 *0.18 ม. ยาว 8.00 เมตร	17.000	ตัน	1,099.92	18,698.64	1,470.00	24,990.00	43,688.64	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	50.000	ลบ.ม.	2,013.95	100,697.50	419.00	20,950.00	121,647.50	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,689.81	1,689.81	426.00	426.00	2,115.81	
	- งานทรายถมรองพื้น	118.000	ลบ.ม.	560.75	66,168.50	112.00	13,216.00	79,384.50	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	.237	ตัน	22,280.37	5,280.44	3,600.00	853.20	6,133.64	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 12 มม.	2.310	ตัน	24,206.08	55,916.04	3,600.00	8,316.00	64,232.04	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	.865	ตัน	25,930.00	22,429.45	4,400.00	3,806.00	26,235.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	86.000	กก.	32.71	2,813.06	5.00	430.00	3,243.06	
	- ตะปู ขนาด คละขนาด	72.000	กก.	46.73	3,364.56	5.00	360.00	3,724.56	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	85.000	ลบ.ฟ.	560.75	47,663.75	139.00	11,815.00	59,478.75	
	- งานเหล็กตัว C 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	59.000	ท่อน	392.52	23,158.68	0.00	0.00	23,158.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานเหล็กตัว C 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	19.000	ท่อน	528.04	10,032.76	0.00	0.00	10,032.76	
	- งานเหล็กตัว C 150 X 50 X 20 X 3.2 มม.	20.000	ท่อน	1,330.00	26,600.00	0.00	0.00	26,600.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคา	2,302.320	กก.	0.00	0.00	10.00	23,023.20	23,023.20	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 เมตร	49.000	ท่อน	823.36	40,344.64	189.36	9,278.64	49,623.28	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 เมตร	18.000	ท่อน	1,120.56	20,170.08	237.60	4,276.80	24,446.88	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 0.20 X 0.20 X 9 มม.	14.000	แผ่น	140.00	1,960.00	0.00	0.00	1,960.00	
	- นี้อตขนาด 15 มม.ยาว 0.50 เมตร	32.000	ตัว	120.00	3,840.00	0.00	0.00	3,840.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	82,875.55	450,827.91	14,612.96	121,740.84	572,568.75	
2	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานปรับพื้นที่ก่อนดำเนินการ	484.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	7,260.00	7,260.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานดินถมปรับพื้นที่ก่อสร้าง	778.000	ลบ.ม.	250.00	194,500.00	112.00	87,136.00	281,636.00	
	- งานวางผังบริเวณ	70.000	บาท/เมตร	35.00	2,450.00	20.00	1,400.00	3,850.00	
	- งานดินขุดพร้อมถมกลับ	33.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,686.00	4,686.00	
	รวมค่างานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	285.00	196,950.00	289.00	100,482.00	297,432.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50 X 1.20 (สีกำหนดระหว่างก่อสร้าง)	790.000	แผ่น	59.81	47,249.90	50.00	39,500.00	86,749.90	
	- กระเบื้องครอบสันและครอบสันตะเฒ่	203.000	แผ่น	65.42	13,280.26	0.00	0.00	13,280.26	
	- ขอมุงกระเบื้อง	1,012.000	ตัว	4.21	4,260.52	0.00	0.00	4,260.52	
	- งานตะเข้เส้นรางสังกะสี	11.000	เมตร	120.00	1,320.00	25.00	275.00	1,595.00	
	- งานเชิงชายไม้สำเร็จรูป +ปิดทับเชิงชายสำเร็จรูป	112.000	เมตร	175.00	19,600.00	73.00	8,176.00	27,776.00	
	- งานปิดกันนก พีวีซี.	66.000	เมตร	32.00	2,112.00	10.00	660.00	2,772.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานมุงหลังคาลอนคู่	313.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	15,650.00	15,650.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อ	136.000	ตร.ม.	303.50	41,276.00	75.00	10,200.00	51,476.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อ ชนิดกันชื้น	71.000	ตร.ม.	304.50	21,619.50	75.00	5,325.00	26,944.50	
	- ฝ้าขายคาปูระแนงไม้สำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง	212.000	ตร.ม.	432.24	91,634.88	80.00	16,960.00	108,594.88	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" X 8"	142.000	ตร.ม.	196.26	27,868.92	201.00	28,542.00	56,410.92	
	- งานผนังก่ออิฐมวล	266.000	ตร.ม.	481.67	128,124.22	0.00	0.00	128,124.22	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	543.000	ตร.ม.	82.87	44,998.41	0.00	0.00	44,998.41	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	110.000	ตร.ม.	82.00	9,020.00	115.00	12,650.00	21,670.00	
	- งานเสาเอ็น+ ทับหลัง	210.000	ม.	109.86	23,070.60	46.00	9,660.00	32,730.60	
	งานพื้นและตกแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพื้นปูกระเบื้องกระเบื้องชนิดผิวหยาบ ขนาด 12X12 นิ้ว	36.000	ตร.ม.	305.68	11,004.48	158.00	5,688.00	16,692.48	
	- งานปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน	176.000	ตร.ม.	305.68	53,799.68	158.00	27,808.00	81,607.68	
	- งานพื้นผิวขัดหยาบ	112.000	ตร.ม.	106.91	11,973.92	327.00	36,624.00	48,597.92	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- งานประตู่ ป.3	1.000	ชุด	4,040.00	4,040.00	305.00	305.00	4,345.00	
	- งานประตู่ ป.4	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	305.00	610.00	5,210.00	
	- งานประตู่ ป.5	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	250.00	1,000.00	5,800.00	
	- งานหน้าต่าง น.3	4.000	ชุด	2,300.00	9,200.00	250.00	1,000.00	10,200.00	
	- งานบานหน้าต่าง น.4	5.000	5	4,000.00	20,000.00	500.00	2,500.00	22,500.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานโถส้วมแบบชักโครก	4.000	ชุด	2,800.00	11,200.00	450.00	1,800.00	13,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์(ชนิดสำหรับเด็ก)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างมือเคลือบขาวชนิดฝังเคอร์เตอร์ก๊อกล๊อคเดี่ยวพร้อม อุปกรณ์	1.000	ชุด	1,023.37	1,023.37	450.00	450.00	1,473.37	
	- งานอ่างล้างมือเคลือบขาวชนิดฝังเคอร์เตอร์ 4 หลุมพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,023.37	2,046.74	450.00	900.00	2,946.74	
	- งานที่วางสุขุ เคลือบขาว แบบฝังผนัง	4.000	ชุด	392.52	1,570.08	120.00	480.00	2,050.08	
	- งานตะแกรงดักกลิ่นห้องน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	7.000	ชุด	220.00	1,540.00	75.00	525.00	2,065.00	
	- งานฝักบัวสายฉีดชำระ	4.000	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
	- งานกระจกเงาบริเวณอ่างล้างมือ ขนาด 0.50 X 3.00 กรอบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- งานฝักบัวห้องอาบน้ำ	4.000	ชุด	680.00	2,720.00	70.00	280.00	3,000.00	
	- งานถังบ่อเกราะ+บ่อซึม ขนาด 0.40 X 1.00 ม.	8.000	ท่อน	220.00	1,760.00	100.00	800.00	2,560.00	
	- งานอ่างล้างจานแบบสแตนเลส	1.000	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	- งานก๊อกน้ำ	7.000	ชุด	140.19	981.33	25.00	175.00	1,156.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานโอบส้วม เคลือบขาว ชนิดสำหรับเด็ก	4.000	ชุด	1,448.60	5,794.40	450.00	1,800.00	7,594.40	
	- งานระบบท่อน้ำดี ขนาดท่อ PVC. 0.5 นิ้ว	18.000	ท่อน	34.02	612.36	120.00	2,160.00	2,772.36	
	- งานระบบท่อน้ำทิ้ง PVC ขนาด 2 นิ้ว	6.000	ท่อน	211.68	1,270.08	160.00	960.00	2,230.08	
	- งานระบบท่อโสโครก	3.000	ท่อน	521.40	1,564.20	480.00	1,440.00	3,004.20	
	- งานฝาปิดบ่อเกราะ+บ่อซึม	2.000	ชุด	120.00	240.00	20.00	40.00	280.00	
	- งานฝาปิดทองเหลืองบ่อเกราะ+บ่อซึม ขนาด 4 นิ้ว	2.000	ชุด	220.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- งานประตู ป.1	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- งานประตู ป.2	3.000	ชุด	8,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- งานหน้าต่าง น.1	12.000	ชุด	5,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- งานบานหน้าต่าง น.2	6.000	ชุด	7,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	งานสี								
	- งานทาสีน้ำมัน	64.000	ตร.ม.	35.00	2,240.00	34.00	2,176.00	4,416.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีกันสนิมเหล็ก+สีเคลือบ	32.000	ตร.ม.	60.00	1,920.00	38.00	1,216.00	3,136.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	653.000	ตร.ม.	46.81	30,566.93	34.00	22,202.00	52,768.93	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	- งานตู้ควบคุมไฟฟ้าภายในอาคาร (หลัก)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	- งานตู้ควบคุมไฟฟ้าภายในอาคาร (อาคารห้องน้ำ+ครัว)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	6,800.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- ท่อพีวีซี ร้อยสายไฟฟ้า	78.000	ท่อน	45.00	3,510.00	5.00	390.00	3,900.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ, ข้องอ, กล่องพักระบบไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	5,400.00	5,400.00	7.00	7.00	5,407.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตรม.มม.	8.000	ม้วน	925.24	7,401.92	7.00	56.00	7,457.92	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 ตรม.มม.	9.000	ม้วน	1,228.98	11,060.82	7.00	63.00	11,123.82	
	-	16.000	ชุด	1,250.00	20,000.00	150.00	2,400.00	22,400.00	
	งานโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ดวงโคมโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลี่ยนภายในบุแผ่นสะท้อนแสง 2-36 วัตต์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กล่องเปลี่ยน หลอด 1-36 วัตต์	24.000	ชุด	890.00	21,360.00	135.00	3,240.00	24,600.00	
	- ดวงโคมแก้วแบบชาลาเปา ขนาด 8 นิ้ว 1-32 วัตต์	8.000	ชุด	400.00	3,200.00	115.00	920.00	4,120.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน DC. 12 V	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	120.00	240.00	7,240.00	
	- งานสวิตช์แบบฝังผนัง	25.000	ชุด	126.17	3,154.25	0.00	0.00	3,154.25	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	12.000	ชุด	51.40	616.80	0.00	0.00	616.80	
	- เต้ารับโทรศัพท์	8.000	ชุด	350.00	2,800.00	150.00	1,200.00	4,000.00	
	- เต้ารับ TV	8.000	ชุด	380.00	3,040.00	150.00	1,200.00	4,240.00	
	- งานสายเมตไฟฟ้า	1.000	ม้วน	1,635.51	1,635.51	25.00	25.00	1,660.51	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	98,816.87	919,292.08	11,020.00	275,008.00	1,194,300.08	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,064,300.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สินปุน	อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยวัฒน์ นาควงค์

24 เมษายน 2567 15:18:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน	2,064,300.83	1.3050	2,693,912.58	
รวมค่าก่อสร้าง				2,693,912.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,693,912.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,693,912.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,693,912.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

24 เมษายน 2567 15:18:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	



วินัย หนูทองแก้ว
(วินัย หนูทองแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ นาควงศ์
(ปิยวัฒน์ นาควงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง
(พิชิต หนูคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน จำนวน 1 หลังละ 2,693,912.58 บาท	2,693,912.58	
สรุป	ราคากลาง	2,693,912.58	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑-๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองน้ำเย็น ตำบลสินปูน	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน	อำเภอพระแสง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน / องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2567					

ปิยวัฒน์ นาควงศ์
(ปิยวัฒน์ นาควงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย หนูทองแก้ว
(วินัย หนูทองแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง
(พิชิต หนูคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง